
                             Муниципальное учреждение Управление образования 

                                              Миллеровского района    

                                 Муниципальная бюджетная дошкольная  

     образовательная организация детский сад № 8 

(МБДОО детский сад № 8) 

 

ПРИКАЗ 
 

06 сентября 2021 г.                                                                     № 119-ОД 

                                                 г. Миллерово 

 

О формировании рабочей группы МКДО  

 

      В соответствии с приказом Министерства общего и профессионального 

образования Ростовской области № 768 от 20.08.2021 «Об участии 

Ростовской области в мероприятиях Рособрнадзора по мониторингу качества 

дошкольного образования в 2021 году», с целью установления соответствия 

реализуемой в МБДОО детском саду № 8 образовательной деятельности 

требованиям ФГОС ДО. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

      1.Сформировать рабочую группу МКДО в составе: 

  - Ендальцевой И.В., заведующего, 

  - Гришкян Т.И., старшего воспитателя, 

  - Романенко В.М., воспитателя, 

  - Барановской О.П., инструктора по физической культуре. 

      2. Председателем рабочей группы назначить Ендальцеву И.В. 

      3. Работу по МКДО комиссии проводить в соответствии с планом-

графиком проведения МКДО, руководствуясь «Методическими 

рекомендациями по проведению МКДО 0-7 в субъектах Российской 

Федерации в 2021 году». Ответственный – Ендальцева И.В. 

       4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
 

                                   Заведующий         ________________И.В.Ендальцева 

 

 

 С приказом ознакомлен: 

   Старший воспитатель                  ______________________Т.И.Гришкян 

   Воспитатель                                 ______________________ В.М.Романенко 

   Инструктор по физкультуре       ______________________О.П.Барановская 
 
 

Ирина Викторовна Ендальцева 8(863 85)2-99-59 

 

 


		2021-09-30T11:59:27+0300
	МБДОО ДЕТСКИЙ САД № 8
	Я являюсь автором этого документа




